

**Lucrari de amenajare a unui
parc de agreement in s.
Bolduresti, r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № PPB-2-1
Lucrari de pavaje

Valoarea de deviz 1 008 066 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaje				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	12,050	267,236 21,332	3 220,198 257,048
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu pietris	m3	157,810	410,448 66,309	64 772,863 10 464,194
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	16,780	1 757,664 392,665	29 493,609 6 588,924
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	750,000	119,184 17,298	89 388,000 12 973,500
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare, tip bichini	m2	480,700	365,554 141,844	175 721,960 68 184,218
6	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip2	m2	43,800	225,914 34,366	9 895,045 1 505,215
7	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip3	m2	57,600	185,316 34,366	10 674,218 1 979,468

1	2	3	4	5	6	7
8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare, tip fagure	m2	996,000	249,489 141,844	248 491,393 141 276,226
9	RpCS06A	Pavaj piatra naturala	m2	60,000	329,222 40,362	19 753,320 2 421,720
10	RpCS06A	Alpinarium	m2	88,700	232,796 40,362	20 649,042 3 580,110
11	RpCS06B	Compozitie din pietre	m2	100,600	118,200 50,741	11 890,940 5 104,524
		Total Pavaje Inclusiv salariu				683 950,588 254 335,147

		Total	lei	683 950
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	57 225
		Cheltuieli de transport	5,00 %	21 056
		Cheltuieli directe	100,00 +	762 231
		Cheltuieli de regie	7,00 %	53 356
		Total	100,00 +	815 587
		Beneficiu de deviz	3,00 %	24 468
		Total	100,00 +	840 055
		TVA	20,00 %	168 011
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 008 066 254 335

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)